

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej SWZ), w sposób następujący:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale rezerwujemy sobie prawo akceptacji podwykonawcy. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia odpowiednich decyzji umożliwiających Podwykonawcy przyjęcie i przetworzenie odpadów oraz informacje od właściwego organu potwierdzającą aktualność przedstawianej decyzji.

Pytanie 4

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź:

Średnia ilość ładowana na naczepę wywrotkę o pojemności 50 metrów sześć. Wynosi 25,5 – 26,0 ton

Pytanie 5

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiając przewiduje ilość 3-6 pojazdów dziennie

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zdjęcia odpadu w załączeniu